1

平成28年2月19日

各 位

長 崎 銀 行

フリーローンのＷｅｂ契約完結サービス開始について

長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、中期経営計画に掲げる「お客さま目線に立ったサービス向上」へ

の取組みの一環として、フリーローン（対象商品：「フリーローンモア」）にてＷｅｂ契約完結サービス

を開始いたしますのでお知らせします。
このサービスをご利用いただくと、インターネット上でフリーローンのお申込み、審査、ご契約まで

完結しますので、窓口へのご来店が不要となり、お時間のないお客さまでもローンのご契約が可能にな

ります。
記

１． Ｗｅｂ契約完結サービスの概要

（１）対象商品名

フリーローンモア

（２）お申込みの流れ

① 当行ホームページ上のフリーローンモアお申込み専用画面よりお客さまに必要事項を入力いた

だきます。

② 当行より審査結果のご案内メールを送信します。メール記載のＵＲＬへお客さまにアクセスいた

だき、審査結果を確認いただきます。

③ ご案内するＵＲＬへお客さまにアクセスいただき、本人確認資料（免許証等）のデータを登録し

ていただきます。

④ 当行より最終手続きのご案内メールを送信します。メール記載のＵＲＬへお客さまにアクセスい

ただき、契約同意専用画面で契約内容の確認・同意をしていただきます。

⑤ 最終同意をいただいた後、3営業日以内にご融資金を返済用口座へ入金いたします。

（３）商品概要

商 品 名 フリーローンモア（Ｗｅｂ）

ご利用いただける方 次の条件をすべて満たされる方

・お申込時の年齢が満20歳以上で、完済時の年齢が満75歳以下の安定した

収入のある方

・お取引店のお近くにお住まい、またはお勤めの方

※現住所が当行の営業エリア内にあることが条件となります。

・保証会社の保証が受けられる方

お 使 い み ち 自由（ただし、事業性の資金は除きます）

お 申 込 金 額 10万円以上300万円以内（1万円単位）

※パート・配偶者に収入のある専業主婦の方は 30 万円までのお申込みとな

ります（但し、アルバイトの方は除きます）。

ご 返 済 期 間 6ヵ月以上10年以内（6ヵ月単位）

お 借 入 利 率
年12.0％・年13.5％・年15.0％のいずれか（固定金利）

※金利については、保証会社の審査により決定します。

News Release

2

保 証 会 社 株式会社オリエントコーポレーション

お 申 し 込 み に
お取引店（店番号）、口座番号がわかる資料（キャッシュカード、普通預金

口座通帳等）

ご本人を確認できる資料（運転免許証等）
必 要 な も の

その他ご留意事項

本サービスは当行で返済用普通預金口座をお持ちの方が対象となります。

※普通預金口座をお持ちでない方はＷｅｂでローンのお申込みのみ可能です

（ご契約のため、ご来店いただく必要があります）。

契約書がありませんので、印紙代は不要です。

２． サービス開始日

平成28年2月22日（月）

Ｗｅｂ契約完結サービスの詳しい内容およびご留意事項は長崎ダイレクトセンター（TEL：

0120-296-919）にお問い合わせください。また、審査の結果、ご希望に添えない場合もございます

ので、あらかじめご了承ください。

以上

 本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 藤丸
ふじまる

・川鍋
かわなべ

TEL：095-828-0512